муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Центр детского и юношеского технического творчества «Импульс»

 городского округа Самара

443026, г. Самара, ул. Парижской Коммуны, 30А, тел. 950 45 63

e-mail: centrimpuls@yandex.ru; centrimpuls2011@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 08.05.2020г.                                                                         № 60

Об организации образовательной деятельности.

Во исполнение Приказа Департамента образования Администрации городского

округа Самара № 413-од от 08.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Период с 1 по 30 мая 2020 года включительно объявить для МБУ ДО

«ЦДЮТТ «Импульс» г.о. Самара рабочими днями с учетом выходных дней

при нахождении детей, а также работников в условиях домашней

самоизоляции (с использованием дистанционных образовательных

технологий, электронного обучения), за исключением работников,

обеспечивающих безопасное функционирование Центра.

2. Обеспечить реализацию программ дистанционно;

          2019-2020 учебный год завершить 30 июня 2020 года;

3. Определить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное

функционирование и сохранность имущества ЦДЮТТ;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЦДЮТТ «Импульс» - К.А.Климентьев